（院办发〔2024〕95 号）

2024 年第 10 次党委会会议纪要

2024 年 11 月 5 日下午，学院党委书记曹德勇在 N5-301 会

议室主持召开党委会（扩大）会议。会议就计算机工程学院基

层党组织换届工作进行了动员和安排。全体党委成员、全体党

委成员、各教工支部书记、全体教工支部委员、各学生支部书

记、全体学生支部委员参会。现纪要如下：

一、会议组织学习了《中国共产党普通高校基层组织条例》

《中国共产党支部工作条例（试行）》相关内容。

二、会议传达了学校 10 月份党建工作会议精神。

三、会议根据学校《关于做好基层党组织换届工作的通知》

（校党文组〔2024〕21 号）要求，安排部署了学院党委委员换

届和各支部换届具体工作，明确了换届工作步骤和详细要求，

强调了换届工作纪律。

四、会议审议通过了《计算机工程学院学院党委委员换届

候选人预备人和支部委员换届候选人预备人初步人选推荐条

件》。

五、会议研究决定，成立计算机工程学院人工智能系教工

党支部，孙成娇担任人工智能系教工党支部书记。

出席会议：曹德勇 吴 钊 李小华 吴中博 张其林

参加人员：华 丽 程 虹 项东升 熊 伟 胡春阳

屈俊峰 黄 霞 尚宇航 周家朋 张思涛

周文伟 王士有 吕德勇 王志彪

请假人员：童晓芳（产假） 毛小娟（事假）

刘宇洁（外出实习） 范陈宇（外出实习）

程 序（外出实习） 刘欣婕（外出实习）

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 11 月 6日